

## Emnerapport / Course report ved / at Infomedia #119

<b>Emnekode / Course code</b>	MEVI301
<b>Emnetittel / Course title</b>	Det globale medielandskapet
<b>Semester</b>	Høsten 2023
<b>Emneansvarlig / Course coordinator</b>	Ole J. Mjøs
<b>Sist evaluert (semester / år) / Last evaluation (semester / year)</b>	Ikke evaluert før

### Hva er emnets undervisnings- og vurderingsform? / What are the teaching methods and forms of assessment used in the course?

Vurderingsformer

Eksamen består av to deler.

Rettleia emneoppgåve, omfang om lag 5000 ord. Tél 60 prosent av samla karakter.

Munnleg individuell eksamen. Tél 40 prosent av samla karakter

Delkarakterar og samla karakter blir publisert i Studentweb. Begge deler må vere bestått for å få karakter i emnet.

### Oppfølging fra tidligere evalueringer / Follow up from previous evaluations

Dette er første gang emnet evalueres.

<b>Evalueringemetode(er) / Form of evaluation</b>	Skriftlig anonym studentevaluering
---	------------------------------------

### Sammendrag av studentene sin evaluering / Summarize the results from the student evaluation

Studentene som har evaluert emnet gir tydelig uttrykk for at de er meget fornøyd med emnet og vil anbefale det til andre studenter.

Studentene gir forelesningene vurderingen 4,7 av 5. De trekker fram forelesningene som bla veldig engasjerende, tydelige og gode. Videre, påpeker de at emnet dekker spennende og relevante tema, og gir teoretiske innsikter som enkelt kan anvendes på problemstillinger.

Studentene mener det pedagogiske opplegget gir dem mulighetene til å delta, diskutere og reflektere, og at dialogen er veldig god i undervisningen. Eksamensformen fungerte også godt.

Det er emneansvarlig som har holdt alle forelesninger og seminar, samt all veiledning. Studentene gir undervisers innsats vurderingen 5 av 5. De peker bla på at underviseren forklarer godt og tydelig, er veldig hjelpsom, raskt tilgjengelig og forstår hva studentene trenger, samtidig som han setter pris på studentenes innspill og engasjement.

Karakterene reflekterer studentenes positive tilbakemeldinger om emnet. Se vedlagt karakterfordeling.

### Emneansvarligs evaluering / The course coordinator's evaluation

Emnet er helt nytt, og emneansvarlig er svært fornøyd med studentevalueringen, og er også av den oppfatning at emnets design og opplegg fungerte som planlagt og som en kunne håpe på. Emnet var et av MEVI-masteremnene som gikk høsten 2023 med flest studenter, og det var jevnt og godt oppmøte på både forelesninger og seminar, og resultatene var meget gode. Videre, hadde emnet nesten ikke frafall.

Samtidig peker noen studenter på hva som kan forbedres med emnet. Noen opplever at emnet er for stort og dekker for mye, og litteraturlisten er for omfattende. Dette er emneansvarlig til en viss grad enig i, og innspillene bør adresseres ved enten å øke antall undervisningstimer eller redusere omfanget av hva emnet dekker, samt litteraturlisten, noe også studentene foreslår. Emneansvarlig vil vurdere hva som bør gjøres, men det mest naturlige er

å redusere emnets omfanget noe. Dette blir gjort i forkant av neste gang emnet holdes.

**Last opp karakterfordeling her  
(Du finner den i Inspira, alternativt kan  
du ta kontakt med administrativ  
kontaktperson)**

[Vurderingsprotokoll MEVI301 høst 2023.pdf](#)

**Upload the grade distribution here  
(You'll find it in Inspira, you can also  
contact the administrative contact  
person)**

**Mål for neste evalueringsperiode - forbedringstiltak? / Goals for the next evaluation period - what can be improved?**

Målet er å opprettholde emnets popularitet, det gode oppmøtet i undervisningen og lille frafallet, og de gode resultatene, samtidig som emnet skal videreutvikles faglig og pedagogisk og kvaliteten sikres. Dette vil gjøres bla gjennom å adresserer innspillene til studentene. Det dreier seg i hovedsak om å justere omfanget på emnet.